2022 年 8月 18日

各  位

会 社 名  白 銅 株 式 会 社

代 表 者 の
役 職 氏 名  代表取締役社長  角 田 浩 司

（コード番号：７６３７ 東証プライム）

問 合 せ 先
責 任 者

管 理 本 部 長

谷 口 彰 洋

電 話 番 号  ０３（６２１２）２８１１

JISQ9100 認証範囲の拡大に関するお知らせ

 本日、弊社は、JIS Q 9100 の認証範囲を神奈川工場および滋賀工場の 2工場から全社に拡大する

認証変更の認証書を受領いたしましたので、お知らせいたします。

なお、正式な認証日は、認証機関の合否判定日である 2022年 7月 22日となります。

JIS Q 9100 は、ISO 9001をベースに航空宇宙産業特有の要求事項を織り込んだ、日本で制定さ

れた世界標準の品質マネジメント規格です。

記

１.組織名称：白銅株式会社

２.適用規格：JIS Q 9100:2016 & JIS Q 9001:2015 (ISO 9001:2015)

３.認証範囲：

・非鉄金属、鋼及びプラスチックの加工、販売

・３Ｄプリンターによる治具、試作品用金属製品の製造

・工具・器具・製品、それらの部品、および切削油の販売

４.認証機関：公益社団法人 防衛基盤整備協会システム審査センター

５.認証番号：BSKA0256

６.承認日 ：2022年 7月 22日

７.有効期限：2024年 8月 31日

以上